NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DA ÁREA METROPOLITANA NORTE

ATO ADMINISTRATIVO Nº. 539/2023

A Chefe do Núcleo Regional de Educação da Área Metropolitana Norte – Silvia Vieira
Dias, no uso de suas atribuições legais de acordo com o Decreto nº. 522/23,

RESOLVE

Art.  1º -  Designar  o  servidores  abaixo  relacionado  para  substituir  o  Coordenador
Regional  –  Técnico  Brigadista  do  Programa  Brigadas  Escolares  –  Defesa  Civil  na
Escola, que atua nas demandas referentes ao Programa, no âmbito da Secretaria de
Estado da Educação.

NOME RG CPF

Oswaldo Pregolini 10.546.048-1 013.101.978-30

em substituição a

Roderlei de Moura Alves 6.216.920-6 022.359.189-05

Curitiba, 09 de novembro de 2023.

Silvia Vieira Dias
Decreto nº. 522/23
Chefe/NREAMN

	ATO ADMINISTRATIVO Nº. 539/2023
	RESOLVE